
	
  

Lähtölistat	
  27.8.2017	
  
HUOM!	
  Aikataulu	
  on	
  vain	
  suuntaa	
  antava	
  

Luokka 1- Helppo D 
Prix de Jaakkolan Rustholli 
 
 
5 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Taina Laaksonen 
Luokka alkaa klo 10.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Anna Heikkinen Jesperi 
  AVOIN   19 
  Ulriika Loula H.V. Roihu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   22 
  Iida Grundström Jesperi 
  AVOIN   6 
  Olivia Lehtonen Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   14 
  Elli Jaakkola Jesperi 
  Nakkilan Ratsastajat ry   29 
  

ylös 

 
Luokka 2 - Koulu Helppo C:1. 2000 Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
8 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Taina Laaksonen 
Luokka alkaa klo 10.40 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Noora Salo Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   13 
  Anniina Lilja Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   18 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   17 
  Saana Orava Etna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   26 
  Maria Kalliokoski Double-Rose SWE 1901 
  Yyterin Ratsastajat ry   24 
  Pirjo Ranne Piispalan Herkko 
  Nakkilan Ratsastajat ry   16 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  Nakkilan Ratsastajat ry   15 
  Sanna Grundström Nätti-Lento 
  AVOIN   3 
  

ylös 

 
Luokka 3 - Koulu Helppo B, K.N.Special 2009 Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
10 ilmoittautuminen 
Tuomari C: Taina Laaksonen  
Luokka alkaa klo 11.50 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Helka Lohivuo Merle Noir 
  Nakkilan Ratsastajat ry   12 
  Sari Lehtola Mars III 
  Nakkilan Ratsastajat ry   5 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  Nakkilan Ratsastajat ry   15 



  Iina Torkkeli Huhdan Vääpeli 
  Ratsastusseura Varsa ry   28 
  Maria Kalliokoski Double-Rose SWE 1901 
  Yyterin Ratsastajat ry   24 
  Etta Koota Venvile 
  Nakkilan Ratsastajat ry   4 
  Anna Puurila Kissankulman Belladonna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   1 
  Elina Lehmussaari Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   9 
  Alisa Leinonen Mars III 
  Nakkilan Ratsastajat ry   8 
  Malla Tienhaara Merle Noir 
  Nakkilan Ratsastajat ry   10 
  

ylös 

Radan rakennus ja rataan tutustuminen 13.30 
Luokka 4 - Este 020 arv. A.0 Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
6 ilmoittautuminen 
verryttely klo 13.45 luokka alkaa klo 13.55 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Iida Grundström Almnä´s Tenor 
  AVOIN   7 
  Ulriika Loula H.V. Roihu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   22 
  Aino Kovanen Teen Star Lassi 
  Ratsastusseura Varsa ry   25 
  Elli Jaakkola Jesperi 
  Nakkilan Ratsastajat ry   29 
  Anna Heikkinen Rusthollin Mona Lisa 
  AVOIN   20 
  Olivia Lehtonen Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   14 
  

ylös 

 
Luokka 5 - Este 040 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
6 ilmoittautuminen 
verryttely klo 14.10 Luokka alkaa klo 14.20 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Sanna Grundström Nätti-Lento 
  AVOIN   3 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 
  Nakkilan Ratsastajat ry   15 
  Anniina Lilja Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   18 
  Saana Orava Etna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   26 
  Anna Puurila Kissankulman Belladonna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   1 
  Noora Salo Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   13 
  

ylös 

 
Luokka 6 - Este 060 arv. 367(A2/A2) Kategoria 1 + H  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
11 ilmoittautuminen 
Verryttely klo 14.45 luokka alkaa klo 15.00 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   17 
  Natalia Leivo Rusthollin Hertta 



  Nakkilan Ratsastajat ry   15 
  Anniina Lilja Almnä´s Tenor 
  Nakkilan Ratsastajat ry   18 
  Saana Orava Junibackens Zoya 
  Nakkilan Ratsastajat ry   27 
  Tarutuuli Maikola Eepo 
  AVOIN   23 
  Noora Salo Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   13 
  Alisa Leinonen Mars III 
  Nakkilan Ratsastajat ry   8 
  Anna Puurila Kissankulman Belladonna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   1 
  Helka Lohivuo Merle Noir 
  Nakkilan Ratsastajat ry   12 
  Malla Tienhaara Hessin Patruuna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   11 
  Elina Lehmussaari Nätti Lento 
  Nakkilan Ratsastajat ry   9 
  

ylös 

Luokkien 7 ja 8 rataan tutustuminen 15.40 
Luokka 7 - Este 080 arv. 367(A2/A2)  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
9 ilmoittautuminen 
Verryttely klo 15.55 luokka alkaa 16.05 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Saima Väisänen Ajatuksen Juoksu 
  Nakkilan Ratsastajat ry   17 
  Alisa Leinonen Mars III 
  Nakkilan Ratsastajat ry   8 
  Helka Lohivuo Merle Noir 
  Nakkilan Ratsastajat ry   12 
  Tarutuuli Maikola Eepo 
  AVOIN   23 
  Ulriika Loula Pekku-Vekkuli 
  Nakkilan Ratsastajat ry   21 
  Malla Tienhaara Hessin Patruuna 
  Nakkilan Ratsastajat ry   11 
  Etta Koota Venvile 
  Nakkilan Ratsastajat ry   4 
  Anniina Säämäki Moonlight Shadow 
  Luoteis-Satakunnan Ratsastajat   2 
  Sari Lehtola Mars III 
  Nakkilan Ratsastajat ry   5 
  

ylös 

 
Luokka 8 - Este 090 arv. 367(A2/A2)  
Prix de Jaakkolan Rustholli 
2 ilmoittautuminen 
verryttely klo 16.40 luokka alkaa klo 16.50 
  

Lähtönro Ratsastaja Hevonen 
  Seura Suku Hevosnro 
  Anniina Säämäki Moonlight Shadow 
  Luoteis-Satakunnan Ratsastajat   2 
  Ulriika Loula Pekku-Vekkuli 
  Nakkilan Ratsastajat ry   21 
  

ylös 

 
 	
  


